

Valnämnden  
Beslutshandling

Datum  
2024-05-07

Diarienummer  
VN-2024-05-07

## Förslag till ändringar av delegationsordning för valnämnden

Föreslagna ändringar till delegationsordning finns i kolumnen "föreslagen lydelse". Delarna som är ändrade är skrivna i kursiv stil. Stycken där inga förändringar görs täcker båda kolumner.

*Nuvarande lydelse*

*Föreslagen lydelse*

### Inledande informationstext

Kommunstyrelsens delegationsordning är uppdelad i en A-del och en B-del. A-delen är samma för alla nämnder, medan B-delen innehåller delegationer som är nämnds- eller enhetsspecifika.

Varje del avslutas med en gulmarkerad rad. Den gulmarkerade raden innehåller kommentarer som tillhör den specifika delen.

Till exempel innehåller raden A.1k kommentarer som är relevanta för A1-delen i delegationsordningen. Ibland finns det en \* eller \*\* markering i delegationsordningen. Det innebär att det finns mer information om den specifika raden i antingen kommentarsfältet i delegationsordningen eller i den gulmarkerade raden under avsnittet.

För övrig information om delegationsordningen se dokumentet *Riktlinjer för delegationsordningen*.

*Valnämndens* delegationsordning är uppdelad i en A-del och en B-del. A-delen är samma för alla nämnder, medan B-delen innehåller delegationer som är nämnds- eller enhetsspecifika.

Varje del avslutas med en gulmarkerad rad. Den gulmarkerade raden innehåller kommentarer som tillhör den specifika delen.

Till exempel innehåller raden A.1k kommentarer som är relevanta för A1-delen i delegationsordningen. Ibland finns det en \* eller \*\* markering i delegationsordningen. Det innebär att det finns mer information om den specifika raden i antingen kommentarsfältet i delegationsordningen eller i den gulmarkerade raden under avsnittet.

För övrig information om delegationsordningen se dokumentet *Riktlinjer för delegationsordningen*.

### Allmänna ärenden, juridik

Beslut i ärende som är så brådskande att kommunstyrelsens avgörande inte kan avvaktas.

#### Delegat

Ordförande

#### Kommentar

Denna beslutanderätt bör användas restriktivt. Sådana beslut ska anmälas vid kommunstyrelsens nästa sammanträde och innehålla en uppgift om att ärendet var brådskande.

Beslut i ärende som är så brådskande att *nämndens* avgörande inte kan avvaktas.

#### Delegat

Ordförande

#### Kommentar

Denna beslutanderätt bör användas restriktivt. Sådana beslut ska anmälas vid *nämndens* nästa sammanträde och innehålla en uppgift om att ärendet var brådskande.

